2. Të miratoj dokumentacionin tekniko ligjor të hartuar nga Bashkia Berat. 

3. Të akordojë si ndihmë  emergjente  nga fondet e kushtezuara  te akorduara për 
mbrojtjen civile  për vitin 2025 për Bashkinë Berat familjes së z.Riza Keça në vlerën 
879,701  (tetëqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e shtatëqind e një)  lekë.   

4. Ndihma financiare për familjen e z.Riza Keça përcaktohet sipas kritereve të VKM nr. 

329, datë 16.05.2012. 

5. Ndihma financiare që do të akordohet do të përdoret  për  t’i  ardhur në ndihmë familjes 

së  z.Riza Keça banesa e të cilit  është  dëmtuar nga rënia e zjarrit.